MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 208, DE 22 DE SETEMBRO DE 2016.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 91/2016 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar o Relatório Final de Projetos de Pesquisa da UFGD, com ônus,

conforme segue:

TÍTULO DO PEG COORDENADOR FACULDADE
PERÍODO DE

REALIZAÇÃO

Grupo de estudos e treinamento em

genética molecular e mutagênese

Alexéia Barufatti

Grisolia
FCBA Fev/2014 a jun/2016

Profª. Liane Maria Calarge

Presidente